
UCHWAŁA NR XXXII/240/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 2018

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz stosownie do treści § 42 ust. 1 Statutu Gminy Kisielice, Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach na rok 
2018 stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BF08E9E0-1E1C-4BC9-8481-19B6D98DABBF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 

Kwartały Tematyka 

Pierwszy 

1. Opracowanie planu pracy. 

2. Przygotowanie dla Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii o wykonaniu (niewykonaniu) przez 

Burmistrza Kisielic budżetu za 2017 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia (nieudzielenia) Burmistrzowi 

absolutorium. 

 

Drugi 

1. Przygotowanie uchwały o udzieleniu (nieudzieleniu) Burmistrzowi Kisielic absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2017 rok. 

2. Kontrola wydatkowania dotacji gminy dla wybranych organizacji pozarządowych.  

 

Trzeci 

1. Analiza gospodarki finansami w Instytucjach Kultury – Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury  

w Kisielicach. 

 

Czwarty 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze. 

2. Wyjaśnienie bieżących skarg pochodzących od wyborców i zleconych przez Radę Miejską. 

 

Sprawy  

bieżące 
1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/240/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: BF08E9E0-1E1C-4BC9-8481-19B6D98DABBF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2018 

 

 

. 

 

Kwartały Tematyka 

Pierwszy 

1. Omówienie aktualnie realizowanych inwestycji na terenie gminy Kisielice oraz przewidzianych do 

realizacji w 2018 roku. 

2. Informacja na temat uzyskania oraz wykorzystania środków zewnętrznych w 2017 oraz omówienie  

o ubieganie się środków na 2018 r. 

 

Drugi 

1. MGOK- prezentacja , analiza sytuacji finansowej za 2017 rok oraz plany na rok 2018. 

2. Omówienie kosztów naprawy, utrzymania dróg oraz inwestycji. 

3. Omówienie działań i inwestycji PUK. 

 

Trzeci 

1. Kierunki promocji miasta /analiza kosztów/ oraz plany na rok 2018. 

2. Analiza budżetu gminy za I półrocze 2018 roku 

3. Wypracowanie wniosków do nowego budżetu. 

4. Gospodarowanie mieniem komunalnym. 

 

Czwarty 

1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2018. 

2. Podsumowanie pracy Komisji za 2018 rok. 

 

Sprawy  

bieżące 
1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/240/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: BF08E9E0-1E1C-4BC9-8481-19B6D98DABBF. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na rok 2018 

Kwartały Tematyka 

Pierwszy 
1. Zapoznanie się z działalnością Przedszkola w Kisielicach. 

 

Drugi 

1. Funkcjonowanie oświaty w Gminie. 

2. Sprawozdanie z działalności Stowarzyszeń, działających w Gminie i korzystających z gminnych dotacji. 

 

Trzeci 

1. Wyniki monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie na lata 2016-2017. 

2. Wyniki działalności Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

Czwarty 

1. Funkcjonowanie opieki zdrowotnej w Gminie. 

2. Realizacja zadań przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Kisielicach. 

 

Sprawy  

bieżące 
1. Analiza projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/240/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: BF08E9E0-1E1C-4BC9-8481-19B6D98DABBF. Podpisany Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2018 

Kwartały Tematyka 

Pierwszy 

1. Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg. 

2. Opracowanie planu pracy komisji. 

3. Świetlice wiejskie – koszty utrzymania i zagospodarowanie, sposób wykorzystania. 

 

Drugi 

1. Przygotowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu gminy za rok 2017. 

2. Ocena stanu technicznego dróg gminnych. 

 

Trzeci 

1. Rozwój przedsiębiorczości na terenie gminy Kisielice. 

2. Opracowywanie wniosków do budżetu gminy na rok 2019. 

3. Analiza potrzeb w zakresie remontów dróg gruntowych w gminie. 

 

Czwarty 

1. Przedstawienie wniosków do budżetu gminy na rok 2019. 

2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2019. 

3. Omówienie projektu budżetu gminy na rok 2019. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2019. 

 

Sprawy  

bieżące 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Kisielicach 

2. Analiza wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do komisji. 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/240/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Id: BF08E9E0-1E1C-4BC9-8481-19B6D98DABBF. Podpisany Strona 1




